各 位
海洋博公園管理センター

 日頃より海洋博公園の運営にご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 海洋博公園の夏休みイベントの情報をお知らせいたします。例年ご好評の「マリンスポーツ体験」

に加え、「太平洋の島々や沖縄の文化に触れる体験」や初開催の「体験型謎解きイベント」などを

開催！家族で楽しめるイベントが 50 以上と盛り沢山です。ぜひ海洋博公園で夏休みを存分にお楽

しみください。

■場 所：海洋博公園

（エメラルドビーチ、熱帯ドリームセンター、海洋文化館、オキちゃん劇場ほか）

■期 間：平成 26年 7月 19日（土）～8月 31日（日）

   ※イベントによって日時や定員などの詳細が異なります。

※詳細は別添資料又は H P（http://oki-park.jp）をご確認ください。

＜お問い合わせ先＞イベントの詳細・取材などにつきましては、下記にお問合せ下さい。

 洋博公園管理センター イベント・広報担当

TEL：0980-48-2741／FAX：0980-48-3339

遊んで・学んで・自由研究にもお役立ち！

「海洋博公園夏休みスペシャル」

平成 26年 7月 12日

8/31  7/26

7/11  7/27

7/19  8/31

8/1  8/31

8/1  8/31

7/1  7/31

7/12  8/31

8/31  8/1

13 30 1 50

)

8/1  8/31

8/9  8/17  8/9 10 15 16 17 1 100 13:30  8/9 10 16 17 13:30 50

HP

8/1  8/31

7/11  7/27

7/1  8/31

7/21  8/31

8/8  8/17

WALEWALE

WALEWALE

8/1  8/7

8/1  8/7

7/26  8/31